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Yksikön tiedot Yksikön nimi 

Yksikön yhteystiedot 

Yhteisöllinen 
oppilashuolto 
ja sen 
toimintatavat 
sekä yksikkö-
kohtaisen 
oppilashuolto-
ryhmän 
toimintatavat, 
käytännöt ja 
yhteistyö 
esiopetuksen 
ulkopuolisten 
tahojen kanssa 

Päiväkodinjohtajan nimi 

Esiopettaja/esiopettajat (nimi ja ammatti) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Muut asiantuntijat tarvittaessa (nimi, ammatti ja milloin läsnä yksikkökohtaisen oppilashuoltoryhmän palaverissa) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oppilashuoltoryhmän kokoontumisen aikataulu 
 
 
 
 
 
 
 
Esiopetusyksikön erityiset painopisteet yhteisöllisen oppilashuollon toteuttamisessa tulevana lukuvuonna 
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Oppilashuollon 
kokonaistarve 
ja käytettävissä 
olevat 
oppilashuolto-
palvelut 

Tehostettua ja erityistä tukea tarvitsevien lasten määrä 
Oppilashuoltotyön tarpeeseen vaikuttavat asuinalueen erityispiirteet 
Yhteisön- ja ympäristön tarpeet oppilashuoltotyön haasteena 
Lapsiryhmien tuen tarpeet 
Ajankohtainen seurantatieto oppilashuoltotyön lähtökohtana 
Arvio yksikön yhteisöllisen oppilashuoltotyön tarpeesta 

Oppilashuollon yhteistyön kehittämisen tarpeet 
Oppilashuoltotyöhön liittyvät koulutustarpeet 
Oppilashuoltotyön seurantaan ja kehittämiseen varattava resurssi 
Arvio lapsikohtaisen oppilashuoltotyön tarpeesta liittyen pedagogisiin 
ja kurinpidollisiin asioihin 
Arvio muun lapsikohtaisen asiantuntijatyön tarpeesta 
 

Yhteenveto: kokonaisarvio oppilashuoltotyön tarpeesta yksikössä ja kuvaus oppilashuoltotyön toteuttamisesta tarpeiden pohjalta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oppilashuollon 
yhteistyön 
järjestäminen 
lasten ja heidän 
huoltajiensa 
kanssa 

Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö ja huoltajien osallistaminen 
 
 
 
 
 
Yhteenveto yhteistyön järjestämisestä lasten ja heidän huoltajiensa kanssa edellisenä lukuvuonna 
 
 
 
 
 
Toteuttamissuunnitelma lukuvuotta varten 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Muut asiat Muut yksikkökohtaisen oppilashuoltoryhmän käsittelyyn tulevat asiat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oppilashuolto-
suunnitelman 
toteuttaminen 
ja seuraaminen 

Kaupungin yhteinen yksikkökohtaiseen oppilashuoltosuunnitelmaan liittyvä osuus on käyty läpi ja 
yksikkökohtaisesti päivitetty tällä lomakkeella.  

Päiväys Oppilashuoltoryhmän puheenjohtajan allekirjoitus 
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	Yksikön nimi: Lehtikankaan pk, Esikot, Leinikit ja Kanervat
	Yksikön yhteystiedot: Esikot   044-7100199, Leinikit 044-7101832, Kanervat 040-7100732
	Päiväkodinjohtajan nimi: Tarja Karppinen
	Esiopettajaesiopettajat nimi ja ammatti: Anna Ignatius vo, Tiina Ojavuo vo, Annukka Möttönen vo, Eeva Kaikkonen vo, Tuija Kyllönen vo
	Muut asiantuntijat tarvittaessa nimi ammatti ja milloin läsnä yksikkökohtaisen oppilashuoltoryhmän palaverissa: Laura Flöjt-Leinonen, KP 
Tarja Karppinen, pk johtaja

Veo Pirkko Väyrynen, kieli ja kulttuuri koordinaattori Helena Okkonen
tarvittaessa Teija Haverinen, koulukuraattori
tarvittaessa Johanna Savolainen, apulaisrehtori
tarvittaessa Päivi Mäki,kouluterveydenhoitaja
	Oppilashuoltoryhmän kokoontumisen aikataulu: Syksyllä 8.11. 2022 klo 12.15 sekä 28.2. 2023 klo 12.15 ja useammin tarvittaessa (läsnäolleet tietävät seuraavan palaveriajankohdan).
Paikalla Tarja Karppinen, Laura Flöjt-Leinonen koulupsykologi, Tiina Ojavuo, Eeva Kaikkonen, Anna Ignatius, Annukka Möttönen, Pirkko Väyrynen, Tuija Kyllönen ja Helena Okkonen
	Esiopetusyksikön erityiset painopisteet yhteisöllisen oppilashuollon toteuttamisessa tulevana lukuvuonna: Kiusaamiseen puuttuminen ja ehkäisy. OPS-keskusteluissa huoltajien kanssa keskustellaan, miten kiusaamistilanteita ennaltaehkäistään ja niihin puututaan. Huoltajien infoillassa puhuttu kiusaamisesta ja kiusaamisen ehkäisemisestä. Wilman kautta kirjeet huoltajille. Myös lasten kanssa puhutaan kiusaamisesta ja sen tunnistamisesta.
Tunnesäätelyn ja empatiataitojen harjoittelua (mm. Askeleittain, viitottu rakkaus, positiivinen pedagogiikka)
Oman toiminnan ohjauksen harjoittelua (ennakointi, kuvat, pienryhmät, porrastaminen)
Päivän ennakointi ja strukturointi vuorohoidon ja vuorossa olevien eskarilaisten näkökulmasta, (äärivuorot  ja viikonloput),  että lapsi tietää mitä on tulossa ja mitä häneltä odotetaan; mitä hän tekee, miten kauan, missä ja kenen kanssa.
Leikki-ja vuorovaikutustaitojen tukeminen (leikkeihin ohjaaminen, leikkikaverin arvonta, leikkeihin osallistuminen, leikkien säännöt, leikkirauhan mahdollistaminen, leikkitaulu).
Lähi- ja kaupunkiympäristöön tutustuminen (leikkipuistot, metsät, museot ym.) Kaupunkiliikenteen hyödyntäminen.
Osa-aikainen erityisopetus kohdennetusti. 
Turvataitojen harjoittelua (esim. uimapukusäännöt, lasten ja huoltajien kanssa keskustelut, tuntemattomien ihmisten kohtaaminen/liiallinen avoimuus)
Kauniit ja kohteliaat käytöstavat.
Pedagoginen dokumentointi (koko henkilökunta tekee).
Huoltajien kanssa päivittäistä kuulumisten vaihtoa,  tarpeen mukaan myös puhelimitse. Vaka Mukana kommenttikentän ja tulkkausten käyttö aktiivisesti arjessa, erityisesti vuorohoidon näkökulmasta. Ukrainalaisten tilapäisen suojelun lasten tukeminen.


	Yhteenveto kokonaisarvio oppilashuoltotyön tarpeesta yksikössä ja kuvaus oppilashuoltotyön toteuttamisesta tarpeiden pohjalta: Esikot ja Kanervat:
Tehostetut lapset 6
Leinikit:2
Erityisen tuen lapset 
Leinikit:1
- koulupsykologia konsultoidaan tarpeen mukaan. Osallistuu palavereihin ja käy ryhmissä.
- säännölliset tiimipalaverit n. 3 vkon välein ja tarpeen mukaan useammin (Esikot ja Kanervat yhdessä) tai Esikot ja Kanervat erikseen tarpeen mukaan
- VEO:n vierailut ryhmissä säännöllisesti ja osallistuminen palavereihin. Osa-aikainen erityisopetus.
- henkilökunnalla mahdollisuus osallistua koulutuksiin
- oppilashuollon tarve on myös yksilökohtaisesti
- oppilashuoltoryhmän kokoontuminen riittävän usein toimintakauden aikana
 

	Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö ja huoltajien osallistaminen: Verkostotyö
Perhetapahtuma ennen joulua.
Päivittäiset keskustelut ja tiedottaminen, oppimissuunnitelmakeskustelut. 
	Yhteenveto yhteistyön järjestämisestä lasten ja heidän huoltajiensa kanssa edellisenä lukuvuonna: Huomioitiin perheiltä tulleita toiveita. Wilman käyttö, Drivekuvat, Joulu- ja kevätjuhlien videotallenteet huoltajille. Keskusteluja käyty säännöllisesti perheiden kanssa. VakaMukana sovelluksen kommenttikentän käyttö.
	Toteuttamissuunnitelma lukuvuotta varten: Pidetään keskustelut huoltajien kanssa vähintään kaksi kertaa lukuvuodessa, huomioidaan lasten ja huoltajien mielipiteet ja toiveet toiminnassa (arjessa sekä lasten ja huoltajien ajatuksia lomakkeeseen) Toimintasuunnitelman painopisteet kts. ed. 
Yhteistyö kuraattorin kanssa.
Työnohjaus.

	Muut yksikkökohtaisen oppilashuoltoryhmän käsittelyyn tulevat asiat: 
	Päiväys: 8.11.2022


